
C L E A R
VEGAN
PROTEIN
LEMON & LIME

M A D E  W I T H
REAL FRUIT ENRICHED

WITH VITAMINS
10G PROTEIN
PER SERVING

Zitronenöl, Maltodextrin), Limettensaftpulver (6%) (Limettensaftkonzentrat, Maltodextrin, 
Emulgator (Gummiarabikum)), Vitamin-B-Mischung (Niacin, Pantothensäure, Vitamin 
B6, Riboflavin, Thiamin, Folsäure, Biotin, Vitamin B12), Säure (Zitronensäure, natürliche 
Aromen, Entschäumer (Silicium (Polydimethylsiloxan, Siliciumdioxid)), Süßstoff (Sucralose), 
Kurkumaölextrakt. ALLERGENE: Hergestellt in einer Fabrik, in der auch Milch verarbeitet wird.  
WICHTIGE INFORMATION: An einem kühlen, trockenen Ort lagern. Dieses Produkt sollte in 
Verbindung mit einem aktiven Lebensstil und einer ausgewogenen Ernährung verwendet 
werden. Für Veganer und Vegetarier geeignet.
2	 Poudre claire d’Isolat de protéine de pois prête à l’emploi enrichie en vitamines. Boisson 
arôme Citron et Citron vert avec édulcorants. TAILLE D’UNE PORTION: 16g. PORTIONS PAR 
CONTENANT: 20. DOSAGE SUGGÉRÉ: Ajouter 16g (une portion de poudre) à 350ml d’eau froide 
et mélanger. Les meilleurs résultats s’obtiennent avec un shaker. Retirer le couvercle du shaker 
et laisser reposer le mélange quelques minutes afin que la mousse se dissipe. Le produit est 
désormais prêt à être bu. INGRÉDIENTS: Protéine de pois hydrolysée (78%), poudre de jus de 
citron (6%) (concentré de jus de citron, huile de citron, maltodextrine), poudre de jus de citron 
vert (6%) (concentré de jus de citron vert, maltodextrine, émulsifiant [gomme arabique]), 
mélange de vitamines  B (niacine, acide pantothénique, vitamine  B6, riboflavine, thiamine, 
acide folique, biotine, vitamine B12), acide (acide citrique), arôme naturel, agent antimousse 
(silicone [polydiméthylsiloxane, dioxyde de silicium]), édulcorant (sucralose), extrait d’huile de 
curcuma. ALLERGÈNES: Produit dans usine traitant aussi du lait. INFORMATIONS IMPORTANTES: 
À conserver dans un endroit frais et sec. Ce produit est destiné à être utilisé en complément d’un 
mode de vie actif et d’une alimentation équilibrée. Convient aux végétariens et aux végétaliens. 
À consommer de préférence avant fin: Voir le couvercle.
5	 Proteine isolate del pisello in polvere pronte da mescolare, arricchite di vitamine. Bevanda 
al gusto di limone e lime con edulcorante. PORZIONI: 1½ misurino (16g). PORZIONI PER 
CONTENITORE: 20. USO CONSIGLIATO: Occorre aggiungere 16g (una dose di polvere) a 350ml di 
acqua fredda e mescolare, preferibilmente in uno shaker. Successivamente, togliere il coperchio 
dello shaker e lasciare riposare il prodotto per qualche minuto in modo da fare assestare la 
schiuma. A questo punto il prodotto è pronto da bere. INGREDIENTI: Proteine idrolizzate del 
pisello (78%), succo di limone in polvere (6%) (concentrato di succo di limone, olio di limone, 
maltodestrina), succo di lime in polvere (6%) (concentrato di succo di lime, maltodestrina, 
emulsionanti (gomma arabica)), miscela di vitamine del gruppo B (niacina, acido pantotenico, 
vitamina B6, riboflavina, tiamina, acido folico, biotina, vitamina B12), acidi (acido citrico), aromi 
naturali, agenti antischiuma (siliconi (polidimetilsilossano, biossido di silicio)), edulcoranti 
(sucralosio), estratto di olio di curcuma. ALLERGENI: Prodotto in un’azienda che utilizza anche 
latte. INFORMAZIONE IMPORTANTE: Conservare in un luogo fresco e asciutto. Questo prodotto 
è inteso per l’uso abbinato a uno stile di vita attivo e a una dieta equilibrata. Adatto a vegetariani 
e vegani. Da consumarsi preferibilmente entro fine: Vedere sul tappo.
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NUTRITIONAL INFORMATION / TYPISCHE NÄHRWERTINFORMATION /  
VALEURS NUTRITIONNELLES TYPIQUES / VALORI NUTRIZIONALI  
Per / Pro / Par / Per	 100g	 16g
Energy / Brennwert / Energie / Energia 	 1369kJ/337kcal	 220kJ/54kcal
Fat / Fett / Lipides / Grassi	 0.5g	 0.1g
	 of which saturates / davon gesättigte Fettsäuren / 		   
	 Dont saturés / Di cui saturi	 0.1g	 0g
Carbohydrate / Kohlenhydrate / Glucides / Carboidrati	 16g	 2.6g
	 of which sugars / davon Zucker / Dont sucres / Di cui zuccheri 	 3g	 0.5g
Fibre / Ballaststoffe / Fibres / Fibre 	 0.5g	 0.1g
Protein / Eiweiß / Protéine / Proteine 	 63g	 10g
Salt / Salz / Sel / Sale	 2.8g	 0.4g
ACTIVE INGREDIENTS / AKTIVE INHALTSSTOFFE / PRINCIPES ACTIFS / INGREDIENTI ATTIVI	
Niacin / Niacin / Niacine / Niacina		  8mg (50%*)
Pantothenic Acid / Pantothensäure / Acide pantothénique / 	Acido pantotenico	 3mg (50%*)
Riboflavin / Riboflavin / Riboflavine / Riboflavina		  0.7mg (50%*)
Vitamin B6 / Vitamin B6 / Vitamine B6 / Vitamina B6 		  0.7mg (50%*)
Thiamin / Thiamin / Thiamine / Tiamina		 0.55mg (50%*)
Folic Acid / Folsäure / Acide Folique / Acido Folico		  100µg (50%*)
Biotin / Biotin / Biotine / Biotina		  25µg (50%*)
Vitamin B12 / Vitamin B12 / Vitamine B12 / Vitamina B12 		 1.25µg (50%*)

1	Clear Pea Protein Isolate ready-to-mix powder enriched with Vitamins. Lemon and Lime 
Flavoured drink with Sweetener. SERVING SIZE: 1½ Scoop (16g). SERVINGS PER CONTAINER: 
20. SUGGESTED USE: 16g (one serving of powder) is added to 350ml of cold water and mixed, 
best results in a shaker. The lid should then be taken off the shaker and product should be 
left for a few minutes for the foam to settle. Product is then ready to drink. INGREDIENTS: 
Hydrolysed Pea Protein (78%), Lemon Juice Powder (6%) (Lemon Juice Concentrate, Lemon 
Oil, Maltodextrin), Lime Juice Powder (6%) (Lime Juice Concentrate, Maltodextrin, Emulsifier 
(Gum Arabic)), Vitamin B Blend (Niacin, Pantothenic Acid, Vitamin B6, Riboflavin, Thiamin, 
Folic Acid, Biotin, Vitamin B12), Acid (Citric Acid), Natural Flavouring, Anti-Foaming Agent 
(Silicone (Polydimethylsiloxane, Silicon Dioxide)), Sweetener (Sucralose), Curcuma Oil Extract. 
ALLERGENS: Produced in a facility which also handles milk. IMPORTANT INFORMATION: Store 
in a cool, dry place away from direct sunlight. This product is intended to be used alongside 
an active lifestyle and a balanced diet. Suitable for vegetarians and vegans. Best before end: 
See lid
3	 Trinkfertiges Erbsenproteinisolat-Pulver angereichert mit Vitaminen. Getränk mit Zitronen- 
und Limettengeschmack mit Süßstoffen. PORTIONSGRÖßE: 16g. PORTIONEN PRO BEHÄLTER: 
20. VORGESEHENE VERWENDUNG: 16g (eine Portion Pulver) mit 350ml kaltem Wasser 
vermischen, am besten in einem Shaker. Anschließend Deckel des Shakers abnehmen und 
ein paar Minuten stehen lassen, damit sich der Schaum setzt. Dann ist das Produkt trinkfertig. 
Zutaten: Hydrolysiertes Erbsenprotein (78%), Zitronensaftpulver (6%) (Zitronensaftkonzentrat, 
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4 Aislado puro de proteína de guisante en polvo, listo para mezclar y enriquecido con vitaminas. 
Bebida de lima y limón con edulcorantes. TAMAÑO POR RACIÓN: 16g. RACIONES POR BOTE: 20. 
INSTRUCCIONES DE USO: Añadir 16g (una ración de polvo) a 350ml de agua fría y mezclar; se obtienen 
mejores resultados con un vaso mezclador. A continuación, se debe sacar la tapa del vaso mezclador y 
dejar reposar el producto durante unos minutos para que la espuma se asiente. Después, el producto 
estará listo para tomar. INGREDIENTES: Proteína de guisante hidrolizada (78%), zumo de limón en polvo 
(6%) (concentrado de zumo de limón, aceite de limón, maltodextrina), zumo de lima en polvo (6%) 
(concentrado de zumo de lima, maltodextrina, emulsionante [goma arábiga]), mezcla de vitamina B 
(niacina, ácido pantoténico, vitamina B6, riboflavina, tiamina, ácido fólico, biotina, vitamina B12), ácido 
(ácido cítrico), saborizante natural, agente antiespumante (silicona [polidimetilsiloxano, dióxido de 
silicio]), edulcorante (sucralosa) y extracto de aceite de cúrcuma.  ALÉRGENOS: Producido en instalaciones 
donde también se maneja leche. INFORMACIÓN IMPORTANTE: Conservar en un lugar fresco y seco. Este 
producto está indicado para complementar un estilo de vida activo y una dieta equilibrada. Apto para 
vegetarianos y veganos. Consumir preferentemente antes del fin de: Ver tapa.
0	 Bezbarwny izolat białka grochu w proszku wzbogacony witaminami. Napój o smaku cytrynowo-
limonkowym z substancją słodzącą. PORCJA: 16g. PORCJI W POJEMNIKU: 20. SPOSÓB UŻYCIA: Dodać 
16g (jedna miarka proszku) do 350ml zimnej wody i wymieszać, najlepiej w shakerze. Następnie zdjąć 
przykrywkę z shakera i pozostawić produkt przez kilka minut do opadnięcia piany. Produkt jest wówczas 
gotowy do picia. SKŁAD: Hydrolizowane białko grochu (78%), sok cytrynowy w proszku (6%) (koncentrat 
soku cytrynowego, olejek cytrynowy, maltodekstryna), sok z limonki w proszku (6%) (koncentrat soku z 
limonki, maltodekstryna, emulgator (guma arabska)), mieszanka witamin B (niacyna, kwas pantotenowy, 
witamina B6, ryboflawina, tiamina, kwas foliowy, biotyna, witamina B12), kwas (kwasek cytrynowy), 
naturalna substancja smakowa, środek przeciwpieniący (krzem (polidimetylosiloksan, dwutlenek 
krzemu)), substancja słodząca (sukraloza), ekstrakt z olejku z kurkumy. ALERGENY: Wyprodukowano w 
zakładzie, w którym również przetwarza się mleko. WAŻNE INFORMACJE: Przechowywać w chłodnym 
i suchym miejscu. Produkt przeznaczony dla osób prowadzących aktywny styl życia i stosujących 
zbilansowaną dietę. Produkt odpowiedni dla wegetarian i wegan. Najlepiej spożyć przed: data na 
opakowaniu.
9	 Keverés-kész borsófehérje izolátum vitaminokkal gazdagítva. Citrom és lime ízesítésű ital 
édesítőszerrel. ADAG MÉRETE: 16g. ADAGOK SZÁMA: 20. AJÁNLOTT HASZNÁLAT: 16g-ot (egy adagnyi 
por) keverjünk össze 350ml hideg vízzel, a legjobb eredmény érdekében egy shakerben. A shaker tetejét 
ezután vegyük le, majd hagyjuk állni a keveréket néhány percig, hogy a hab leülepedjen. A termék ezután 
fogyasztásra kész.  ÖSSZETEVŐK: Hidrolizált borsófehérje (78%), Citromlépor (6%) (Citromlé-sűrítmény, 
Citromolaj, Maltodextrin), Limelé-por (6%) (Zöldcitromlé-sűrítmény, Maltodextrin, Emulgeálószer 
(Gumiarábikum)), B-vitamin keverék (Niacin, Pantoténsav, B6-vitamin, Riboflavin, Tiamin, Folsav, Biotin, 
B12-vitamin), Étkezési sav (Citromsav), Természetes aroma, Habzásgátló anyag (Szilícium (Dimetil-
polisziloxán, Szilícium-dioxid)), Édesítőszer (Szukralóz), Kurkumaolaj-kivonat  ALLERGÉNEK: Tejet is 
kezelő üzemben készült. FONTOS INFORMÁCIÓ: Hűvös, száraz helyen tartandó. A terméket aktív életmód 
és kiegyensúlyozott étrend mellett ajánlott alkalmazni. Vegetáriánusok és vegánok is fogyaszthatják. 
Minőségét megőrzni (HÓNAP/ÉV): Lásd a tetőn.

VALORES NUTRICIONALES TÍPICOS / WARTOŚCI ODŻYWCZE	 / TÁPANYAG INFORMÁCIÓ 
Por / Na/ Per	 100g	 16g
Energía / Energia / Energia	 1369kJ/337kcal	 220kJ/54kcal
Grasas / Tłuszcz / Zsír	 0.5g	 0.1g
	 de las cuales saturadas / w tym nasycone kwasy tłuszczowe / 		   
	 ebből telített zsírsavak	 0.1g	 0g
Hidratos de Carbono / Węglowodany / Szénhidrát	 16g	 2.6g
	 de los cuales azúcares / w tym cukry / ebből cukrok	 3g	 0.5g
Fibra / Blonnik / Rost	 0.5g	 0.1g
Proteína / Białko / Fehérje	 63g	 10g
Sal / Sól / Só	 2.8g	 0.4g
INGREDIENTES ACTIVOS / SKŁADNIKI AKTYWNE / AKTÍV HATÓANYAGOK	
Niacina / Niacyna / Niacin		  8mg (50%*)
ácido pantoténico / Kwas pantotenowy / Pantoténsav		  3mg (50%*)
Riboflavina / Ryboflawina / Riboflavin		  0.7mg (50%*)
Vitamina B6 / Witamina B6 / B6-Vitamin		  0.7mg (50%*)
Tiamina / Tiamina / Tiamin		 0.55mg (50%*)
ácido fólico / Kwas Foliowy / Folsav		  100µg (50%*)
Biotina / Biotyna / Biotin		  25µg (50%*)
Vitamina B12 / Witamina B12 / B12-Vitamin		 1.25µg (50%*)

* VRN-Valor de Referencia de Nutriente / * RWS-Referencyjna wartość spożycia /* NRV-Tápanyag referencia érték


